direta nos termos do art. 75, inciso II, da Lei Federal n°. 14.133/202 1. 

Autorizo a contratação da empresa F. K. N. BARBOSA & A. C. DOS 
S. COSTA LTDA, inscrita no CNPJ no. 51.594.101/0001-79, para execução do 
serviço/objeto citado, pelo valor global de R$ 43.680,00 (quarenta e três mil 
seiscentos e oitenta reais). 

Autorizo a contratação e sua publicação nos termos do art. 72, 
parágrafo único e art. 94 c/c art. 176, parágrafo único, inciso 1, da Lei Federal n°. 
14.133/2021.